
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Projekt „Przyjazny Dom”  współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej IX 
„Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem” Działania 9.2. „Usługi społeczne i usługi opieki 

zdrowotnej, , Poddziałanie 9.2.1. „Zwiększenie dostępności usług społecznych”  RPO WM na lata 2014-2020 
zgodnie z umową  nr RMPA..09.02.01-14-a700/18-00 

 

Zarządzenie Nr 1455/2020r. 
Prezydenta Miasta Radomia 
Z dnia 14 maja 2020 roku.  

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1010/2019  Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 28 października 2019 roku w sprawie powołania Zespołu Projektowego 
na potrzeby realizacji projektu pn.: „Przyjazny Dom” ,realizowanego przez 
Gminę Miasta Radomia, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia 
społecznego i walka z ubóstwem”, Działania 9.2 „Usługi społeczne i usługi 
opieki zdrowotnej”, Poddziałanie 9.2.1 „Zwiększenie dostępności usług 
społecznych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 oraz zatwierdzenie Regulaminu pracy 
Zespołu Projektowego. 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmiany składu Zespołu Projektowego na potrzeby realizacji projektu pn. 
„Przyjazny Dom”   powołanego Zarządzeniem Nr 1010/2019 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 28 października 2019r.  w następujący sposób: 

 

- odwołuje się dotychczasowego koordynatora projektu Panią Dorotę Soseńską   
i powołuje się na to stanowisko Panią Agnieszkę Gonciarz,  

- powołuje się w skład zespołu pracownika ds. zamówień publicznych Panią Magdalenę 
Domagałę i Panią Anetę Grabowską.  

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, skład Zespołu Projektowego określony w § 1  
Zarządzenia Nr 1010/2019r. Prezydenta Miasta Radomia  przedstawia się następująco: 

 

Przewodniczący: Pani Agnieszka Gonciarz - Inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu- Koordynator projektu; 
Wiceprzewodniczący: Pani Renata Pogodzińska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
Weterana, Walki i Pracy w Radomiu – Zastępca Koordynatora Projektu; 
Członkowie: 
Pani Katarzyna Kococik – Kierownik Referatu ds. Ochrony Zdrowia i Projektów Unijnych  
w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu; 
Pani Magdalena Wesołowska- Radca prawny w Urzędzie Miejskim w Radomiu; 



 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Projekt „Przyjazny Dom”  współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej IX 
„Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem” Działania 9.2. „Usługi społeczne i usługi opieki 

zdrowotnej, , Poddziałanie 9.2.1. „Zwiększenie dostępności usług społecznych”  RPO WM na lata 2014-2020 
zgodnie z umową  nr RMPA..09.02.01-14-a700/18-00 

 

Pani Izabela Okoń – Podinspektor w Wydziale Budżetu Urzędu Miejskiego w Radomiu; 
Pan Marek Głogowski - Inspektor w Wydziale Księgowości Urzędu Miejskiego; 
Pani Magdalena Domagała – Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych; 
Pani Aneta Grabowska - Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą o dnia   04.05.2020 r. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 


